
Poř. č. Název žadatele IČ Účel poskytnutí Schváleno ROK

1 Zbyněk Opatrný 4063791

Husí slavnosti - Propagace Husích slavností 2018, které 

budou pořádané při příležitosti výlovu Hradeckého rybníka 

a to v oba dny sobotu a v neděli. A součástí této akce bude i 

propagace ostatních farmářů a regionálních produktů. 

25 000

2 Lukáš Drlík 73260291

Farmářský trh pořádaný u příležitosti Bezděkovského 

levandulového festivalu - U příležitosti Bezděkovského 

levandulového festivalu bude uspořádán farmářský trh 

lokálních výrobců a producentů.

15 000

5
Okresní agrární 

komora v Přerově
47674407

Farmářské trhy Přerov - Cílem projektu je propojit 

spolupráci veřejnéůho a podnikatkelského sektoru, malých 

farmářů a zemědělců, podpořit adaptaci atrárního sektoru 

na měnící se podnikatelské prostředí. Hlavním cílem je 

zvýšení zájmu zdejších obyvatel o regionální produkty.

25 000

6 Ing. Mádrová Zlata 2690411

Farmářské trhy Zlatá farma - Zlatá farma ve Štětovicích 

tradičně 5 x do roka otevírá své brány návštěvníkům. 

Bohatý doprovodný program doplňují i lokální prodejci a 

výrobci.

25 000

7 Sudetikus, z.s. 4678311

Jesenické trhy a trhové slavnosti - Cílem konaných trhů a 

trhových slavností je zajistit místním pěstitelům, 

chovatelům zpracovatelům, výrobcům a prodejcům 

přebytků prostor, kde mohou prezentovat a prodávat své 

produkty, výpěstky a výrobky. A v rámci trhových slavností 

také přetvořit náměstí a přilehlá prostranství v místa nejen 

nakupování, ale i kulturního a společenského života, v místo 

pro setkávání a rozvíjení sousedských vztahů.

24 000

8 Ing. Hošková Lucie 6152708

Farmářské trhy v Olomouckém kraji - podpora regionálních 

výrobců - Záměrem projektu je uspořádat minimálně 4x 

farmářský trh s výhradně regionálními prodejci z 

Olomouckého kraje, kteří budou reprezentovat OK, na 

významějších akcích v OK. Jednat by se mělo o různé 

městské a venkovské slavnosti, výstavy, kde by vznikly 

Farmářské trhy jako součást dané akce, nikoliv jako 

samostatná část.

25 000

9 Mgr. Markéta Záleská 47188987

Hanácký farmářský trh 2018 - Záměrem projektu je 

zpestření nabídky kvalitního potravinářského zboží z 

regionu pro obyvatele města, propagace zdravého 

životního stylu, motivace zákazníků. 

25 000

10
Spolek ekologická 

organizace PagoPago
6619479

Farmářský trh ve Třech Dvorech - Záměrem je založit tradici 

farmářských trhů, nabídnout regionální potraviny, podpořit 

místní drobné zemědělce a řemeslníky, motivovat občany k 

samozasobitelství, umožnit prodat přebytky a výrobky 

místních obyvatel,  propagovat regionální značku.

25 000

11
Okresní agrární 

komora Šumperk
47673796

Farmářské trhy Šumperk 2018 - Cílem je podpora 

udržitelnosti farmářských trhů v Šumperku, která povede ke 

zvýšení zájmu místních obyvatel o domácí produkty.

25 000

214 000

Dotace schválené ROK v DT 2 Podpora farmářských trhů


